https://www.portoseguroimobiliaria.com/imovel/venda/apartamento/cascavel-pr/country/apartamento--a-venda--2-quartos--
altemburg--country--cascavel/17236

AVALIAÇÃO: após pesquisas realizadas junto à imobiliárias nesta cidade e utilizando o método  comparativo
 . Sem considerar eventuais débitos ou  AVALIO o apartamento em R$ 290,000,00 (Duzentos e noventa mil reais)

imperfeições que o imóvel apresente.

Cascavel, 27 de junho de 2022.
 

Alessandro Henrique Bilibio
Oficial de Justiça